Bayerischer Tischtennis-Verband e.V.
Henger SV (207040)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.18
1691
1609
1597
1546
1540
1529
1506
1486
1476
1472
1468
1435
1426
1417
1400
1384
1378
1360
1340
1317
1314
1307
1266
1260
1258
1228
1205
1188
1155
1138
1131
1122
1107
1104
1101
1089
1064
1035
1028
992
088
970
919
916
883
879
847
832
787
782+

Name, Vorname

Baumann, Steffen (1988/m)
Schéner, Dirk (1989/m)
Sukowski, Dr. Frank (1975/m)
Blanke, Klaus (1969/m)
Groha, Marlene (1975/w)
Koéhler, Klemens (1987/m)
Groha, Henriette (1966/w)
Reuther, Sebastian (1991/m)
Kéhler, Reinhard (1953/m)
Miller, Henrik (1993/m)
Jakesch, Thomas (1956/m)
Kupfer, Alexander (1995/m)
Kuballa, Kevin (1991/m)
Gebert, Hermann (1964/m)
Taubert, Bernd (1954/m)
Pecher, Gerald (1956/m)
Laurer, Lothar (1956/m)
Oppel, Stefan (1977/m)

John, Markus (1988/m)
Baumann, Sigrid (1991/w)
Groha, Isabella (1997/w)
Schumann, Dieter (1948/m)
Wittmann, Heinz (1949/m)
Laurer, Manuel (1988/m)
Malcher, Klaus-Jurgen (1960/m)
Bradac, Edgar (1946/m)
Rinno, Jonathan (1999/m)
Hillebrecht, Alessandro (2000/m)
Gebert, Kornelia (1966/w)
Gebert, Stefan (1990/m)
Hobauer, Ginter (1940/m)
Hartha, Werner (1969/m)
Kittner, Wolfgang (1969/m)
Groha, Marie (2000/w)
Kuhlemann, Hannes (2003/m)
Walter, Gerd-Rainer (1956/m)
Wiemer, Christoph (1954/m)
Otto, Marlon (2002/m)
Willmann, Alexander (2003/m)
Meyer, Julian (2001/m)
Groha, Leon (2007/m)

Groha, Francesca (2003/w)
Baltzer, Michaela (1969/w)
Rosenkranz, Christina (2002/w)
Pfab, David (2001/m)

Meyer, Jannis (2005/m)

Betz, Patrick (1995/m)

Tratz, Fabian (2004/m)
Frauenknecht, Marc (2005/m)
Burkhardt, Selina (2004/w)
Kranich, Nadine (2007/w)
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Spielberechtigung

SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM

SBNI, SBNM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM

SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
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Q-TTR
11.05.18
1691
1609
1597
1546
1540
1529
1506
1486
1476
1472
1468
1435
1426
1417
1400
1384
1378
1360
1340
1317
1314
1307
1266
1260
1258
1228
1205
1182
1155
1138
1131
1122
1107
1104
1095
1089
1064
1029
1022
986
982
964
919
910
883
873
847
826
781
776

ASS
o/

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

Q-TTR Q-TTR
11.02.18 11.12.17
1699 1697
1606 1592
1594 1592
1542 1562
1531 1514
1539 1570
1520 1505
1497 1481
1452 1477
1463 1447
1477 1496
1455 1440
1426 1425
1391 1385
1422 1426
1383 1393
1435 1425
1335 1348
1344 1331
1367 1384
1305 1338
1310 1321
1286 1286
1253 1242
1278 1278
1288 1276
1200 1196
1155 1148
1151 1143
1138 1138
1159 1171
1109 1111
1136 1121
1144 1139
1075 1109
1095 1095
1080 1070
1023 1004
1012 988
976 970
954 956
958 960
939 940
897 904
883 889
866 832
847 853
813 824
772 720
770 803+
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BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

Bayerischer Tischtennis-Verband e.V.
Henger SV (207040)

Q-TTR-Liste

Q-TTR ) . Q-TTR Q-TTR Q-TTR
11.08.18 Name, Vorname Spielberechtigung 11.05.18 11.02.18 11.12.17
- May, Annalena (2007/w) - - - -

- Otto, Marlene (2007/w) - - - -

- Strohmenger, Thomas (1967/m) - - - -

- Titze, Achim (1954/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM - - -
Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsatze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied gefuihrt

SBNI ... Spielberechtigung fir den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

SBNM ... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

SBEI ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

SBEM ... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

SBSI ... Spielberechtigung fur den Senioren-Individualspielbetrieb

SBSM ... Spielberechtigung fur den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Fur den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser
Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Mérz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fur den Mannschaftsspielbetrieb gilt:
Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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